SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
MOVIMENTI PERSONALE A.T.A.
ELENCO RINUNCE - PERSONALE A.T.A.

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE :

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

ANDREOZZI DAVIDE
TITOLARITA': PIRH01000D

BELLINI GIUSEPPINA
TITOLARITA': PIIC832003

BINDI PAOLA
TITOLARITA': PITDO3000R

DAVINI LUCIA
TITOLARITA': PITD01000G

DI DOMENICO ELSA
TITOLARITA': PIRH01000D

FABOZZI MAURO
TITOLARITA': PIIC81400D

FENILI LORENA
TITOLARITA': PIIC83500E

NOCCIOLI MONICA
TITOLARITA': PIIC840002

SABATINI STEFANIA

PISA

18/06/63
-I.P.S.A.R. "G. MATTEOTTI"

19/04/62
-I.C. V.GALILEI PISA

17/04/53
-ENRICO FERMI

11/02/53
-TD A. PACINOTTI

17/05/56

-I.P.S.A.R. "G. MATTEOTTI"

04/06/60
-I.C. N.PISANO MARINA

17/12/62
-I.C. GERESCHI PONTASSERCHIO

08/02/66
-I.C. BORSELLINO NAVACCHIO

15/01/56

(PI)

(NA)

(PI)

(PI)

(NA)

(CE)

(LU)

(PI)

(PI)

TITOLARITA': PISDO5000L-LICEO ARTISTICO FRANCO RUSSOLI

TREVISAN GIAMPIERO
TITOLARITA': PIPS04000G

15/10/56
-F. BUONARROTI

(RM)

PROVINCIA DI PROVINCIA DI
PROVENIENZA DESTINAZIONE
PI

PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO

PI
PROFILO: DIRETTORE SERVIZI GEN. E AMM.

PI
PROFILO: DIRETTORE SERVIZI GEN. E AMM.

PI
PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

PI
PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

PI
PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO

PI
PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO

PI
PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO

PI
PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO

PI
PROFILO: DIRETTORE SERVIZI GEN. E AMM.
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26/06/14
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24/06/14
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20/06/14

23/06/14

16/06/14

20/06/14

1



SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
MOVIMENTI PERSONALE A.T.A.
ELENCO RINUNCE - PERSONALE A.T.A.

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : PISA

11) VOLTERRANI DANIELA 22/04/55 (PI)
TITOLARITA': PIIC81800R-I.C. G.GAMERRA PISA

NUMERO TOTALE DI DOMANDE: 11

PROVINCIA DI PROVINCIA DI
PROVENIENZA DESTINAZIONE

PI
PROFILO: DIRETTORE SERVIZI GEN. E
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