UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : PISA

				OVINCIA DI OVENIENZA	PROVINCIA DI DESTINAZIONE	DATA DI RINUNCIA
1)	ANDREOZZI DAVIDE 18/06/63 TITOLARITA': PIRH01000D-I.P.S.A.R. "G. MATTEOTTI"	(PI)	PROFILO:	PI COLLABORATOR	RE SCOLASTICO	24/06/14
2)	BELLINI GIUSEPPINA 19/04/62 TITOLARITA': PIIC832003-I.C. V.GALILEI PISA	(NA)	PROFILO:	PI DIRETTORE SE	ERVIZI GEN. E AMM.	20/06/14
3)	BINDI PAOLA 17/04/53 TITOLARITA': PITD03000R-ENRICO FERMI	(PI)	PROFILO:	PI DIRETTORE SE	ERVIZI GEN. E AMM.	26/06/14
4)	DAVINI LUCIA 11/02/53 TITOLARITA': PITD01000G-TD A. PACINOTTI	(PI)	PROFILO:	PI ASSISTENTE A	MMMINISTRATIVO	02/07/14
5)	DI DOMENICO ELSA 17/05/56 TITOLARITA': PIRH01000D-I.P.S.A.R. "G. MATTEOTTI"	(NA)	PROFILO:	PI ASSISTENTE A	MMMINISTRATIVO	24/06/14
6)	FABOZZI MAURO 04/06/60 TITOLARITA': PIIC81400D-I.C. N.PISANO MARINA	(CE)	PROFILO:	PI COLLABORATOR	RE SCOLASTICO	19/06/14
7)	FENILI LORENA 17/12/62 TITOLARITA': PIIC83500E-I.C. GERESCHI PONTASSERCHIO	(LU)	PROFILO:	PI COLLABORATOR	RE SCOLASTICO	20/06/14
8)	NOCCIOLI MONICA 08/02/66 TITOLARITA': PIIC840002-I.C. BORSELLINO NAVACCHIO	(PI)	PROFILO:	PI COLLABORATOR	RE SCOLASTICO	23/06/14
9)	SABATINI STEFANIA 15/01/56 TITOLARITA': PISD05000L-LICEO ARTISTICO FRANCO RUSSOI	(PI) LI	PROFILO:	PI COLLABORATOR	RE SCOLASTICO	16/06/14
10)	TREVISAN GIAMPIERO 15/10/56 TITOLARITA': PIPS04000G-F. BUONARROTI	(RM)	PROFILO:	PI DIRETTORE SE	RVIZI GEN. E AMM.	20/06/14

SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE SS-13-HM-XNO05 MOVIMENTI PERSONALE A.T.A. ELENCO RINUNCE - PERSONALE A.T.A.

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : PISA

PROVINCIA DI PROVINCIA DI DATA DI PROVENIENZA DESTINAZIONE RINUNCIA

08/07/2014 PAG. 2

22/04/55 (PI) 11) VOLTERRANI DANIELA 03/07/14 TITOLARITA': PIIC81800R-I.C. G.GAMERRA PISA PROFILO: DIRETTORE SERVIZI GEN. E AMM.

NUMERO TOTALE DI DOMANDE: 11